ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 24

________________

___________________

8-е собрание 2-го созыва

Об утверждении нормативов на отопление
и горячее водоснабжение в Октябрьском
сельском поселении на 2008 год

 Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Отменить нормативы на отопление и горячее водоснабжение, утвержденные решением Совета Октябрьского сельского поселения  № 14 от 19.12.2007 г.
2. Утвердить нормативы на отопление и горячее водоснабжение в с. Октябрьское (приложение №№ 1,2,3).

3. Срок действия нормативов с 01.05.2008г. по 01.05..2011 г.

     4.   Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене Октябрьского

           сельского поселения.
Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                            В.И.Макеева

Председатель Совета Октябрьского

сельского поселения

____________________В.И.Макеева

Приложение № 1 к решению Совета

Октябрьского сельского поселения от

17.04.2008 г. № 24

НОРМАТИВЫ ОТОПЛЕНИЯ

Октябрьское сельское поселение на 2008 год

	№ п/п
	Потребитель и его адрес
	Отапливаемая площадь
	Норматив отопления, Г/ кал на 1 кв.м. в месяц (на 1/12)

	1
	Ласточкина №2
	1483,4
	0,028

	2
	Ласточкина №4
	1556,5

	3
	Ласточкина №13
	1558,8

	4
	Ласточкина  3
	1248,1

	5
	Коммунистическая 2
	1558,7

	6
	Комсомольская 1
	1499,5

	7
	Заводская 1
	726,4
	0,035

	8
	Заводская 3
	744,1

	9
	Заводская 9
	614,7

	10
	Заводская 11
	616,9

	11
	Юбилейная 1
	755,3

	12
	Юбилейная 3
	716

	13
	Юбилейная 5
	710

	14
	Юбилейная 7
	742,9

	15
	Юбилейная 9
	740,2

	16
	Юбилейная 11
	718

	17
	Лесная 1
	603,1

	18
	Лесная 2
	617,5

	19
	Лесная 3
	617,4

	20
	Лесная 4
	614,5

	21
	Лесная 5
	617,4

	22
	Лесная 6
	621,4

	23
	Строителей 1
	735,5

	24
	Строителей 3
	699,3

	25
	Строителей 5
	710,9

	26
	Строителей 6
	709,9

	27
	Комсомольская 16
	713,7

	28
	Комсомольская 18
	706,2

	29
	Комсомольская 20
	705,9

	30
	Лесная 11
	159,8
	0,035

	31
	Лесная 13
	156,1

	32
	Лесная 15
	156,6

	33
	Мира 1
	270,1

	34
	Мира 3
	285,9

	35
	Мира 5
	284,3

	36
	Мира 7
	279,7

	37
	Юбилейная 9а
	263,3

	38
	Ласточкина 15
	255,5

	39
	Таежная 2
	158

	40
	Таежная 3
	153,9

	41
	Таежная 4
	146,5

	42
	Таежная 6
	173,1

	43
	Таежная 8
	197,2

	44
	Кирова 3
	50
	0,038

	45
	Кирова 2
	114,94

	46
	Кирова 8
	49,5

	47
	Кирова 9
	41,3

	48
	Кирова 10
	48,0

	49
	Кирова 11
	90,8

	50
	Кирова 12
	47

	51
	Кирова 13
	46,3

	52
	Кирова 16
	150,76

	53
	Кирова 18
	121,9

	54
	Кирова 20
	54,07

	55
	Кирова 21
	57,5

	56
	Кирова 22
	54,9

	57
	Кирова 24
	54,7

	58
	Кирова 28
	128,07

	59
	Коммунистическая 9
	107,8

	60
	Коммунистическая 10
	98

	61
	Комсомольская 9
	74,9

	62
	Ласточкина 17
	99

	63
	Ласточкина 19
	67,95

	64
	Мира 1/2-баня

	0,0075

«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель Совета Октябрьского

сельского поселения

___________________В.И.Макеева

Приложение № 2 к решению Совета

Октябрьского сельского поселения

От 17.04.2008 г. № 24

НОРМАТИВЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Октябрьское сельское поселение на 2008 год

	№ п/п
	Потребитель и его адрес
	Число потребителей ГВС (жителей, рабочих посетителей и др.)
	Норма, л
	Норматив ГВС, Гкал/куб.м

	1
	Ласточкина  2
	64
	105
	0,058

	2
	Ласточкина 4
	60

	3
	Ласточкина 13
	37

	4
	Ласточкина 3
	106

	5
	Коммунистическая 2
	45

	6
	Комсомольская 1
	55

	7
	Заводская 1
	33
	105
	0,058

	8
	Заводская 3
	35

	9
	Заводская 9
	21

	10
	Заводская 11
	22

	11
	Юбилейная 1
	33

	12
	Юбилейная 3
	23

	13
	Юбилейная 5
	25

	14
	Юбилейная 7
	31

	15
	Юбилейная 9
	41

	16
	Лесная 1
	25

	17
	Лесная 2
	27

	18
	Лесная 3
	29

	19
	Лесная 4
	28

	20
	Лесная 5
	30

	21
	Лесная 6
	29

	22
	Юбилейная 11
	30

	23
	Строителей 1
	36

	24
	Строителей 3
	35

	25
	Ласточкина 19
	1
	105
	0,058

	26
	Кирова 3
	1

	27
	Кирова 2
	2

	28
	Кирова 9
	3

	29
	Кирова 11
	2

	30
	Кирова 12
	3
	105
	0,058

	31
	Кирова 13
	2

	32
	Кирова 16
	3

	33
	Кирова 18
	2

	34
	Кирова 20
	2

	35
	Кирова 21
	1

	36
	Кирова 22
	2

	37
	Кирова 24
	5

	38
	Кирова 28
	3

	39
	Коммунистическая 9
	5

	40
	Коммунистическая 10
	4

	41
	Комсомольская 9
	13

	42
	Комсомольская 16
	35
	105
	0,058

	43
	Комсомольская 18
	31

	44
	Комсомольская 20
	29

	45
	Строителей 5
	23

	46
	Строителей 6
	33

	47
	Лесная 11
	3

	48
	Лесная 13
	5

	49
	Лесная 15
	4

	50
	Мира 1
	9

	51
	Мира 3
	7

	52
	Мира 5
	13

	53
	Мира 7
	5

	54
	Юбилейная 9а
	6

	55
	Таежная 2
	6

	56
	Таежная 3
	6

	57
	Таежная 4
	8

	58
	Таежная 6
	10

	59
	Таежная 8
	6

	60
	Таежная 10
	10

	61
	Ласточкина 15
	8
	105
	0,058

	62
	Ласточкина 17
	5

«УТВЕРЖДАЮ»

Председатель Совета Октябрьского

сельского поселения

___________________В.И.Макеева

Приложение № 3 к решению Совета

Октябрьского сельского поселения

От 17.04.2008 г. № 24
НОРМАТИВЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Октябрьское сельское поселение на 2008 год

	№ п/п
	Степень благоустройства
	Норма, куб.м/чел в месяц
	Норматив ГВС, Гкал/куб.м
	Норматив ГВС Гкал/чел в месяц

	1.
	Общежитие с общими душевыми
	1,50
	0,058
	0,087

	2.
	Общежитие с общими кухнями и блоками душевых на этажах при жилых комнатах и в каждой секции
	2,40
	0,058
	0,139

	3.
	Жилой дом с централизованным горячим водоснабжением, оборудованный умывальниками, мойками, душами
	2,55
	0,058
	0,148

	4.
	Жилой дом с централизованным горячим водоснабжением, оборудованный ваннами длиной от 1500 до 1700 мм
	3,15
	0,058
	0,183

с. Октябрьское

17.04.2008г.

22.05.